СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2016 № 63/05

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от 15.06.2016 № 59/04 «О согласовании расходования средств на проведение дополнительных мероприятий по социально  - экономическому развитию района Аэропорт в 2016 году»
      В  соответствии с  пунктом 6 Статьи 1 Закона города Москвы  № 39 от 11 июля 2012 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением  Правительства Москвы № 484-ПП от 13.09.2012 года «О дополнительных мероприятиях по социально – экономическому  развитию района», обращением управы района Аэропорт от 08.11.2016 № 1-7-1094/6 Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от 15.06.2016 № 59/04, изложив приложение к решению в новой редакции, согласно Приложения к данному решению, по причине  исключения из адресного перечня  по ремонту квартир ветерана ВОВ Юдина В.К.
2.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Аэропорт города Москвы.
3.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л.

Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                        С.Л. Буткова

 Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Аэропорт

 от 29.11.2016 № 63/05

	АДРЕСНЫЙ  ПЕРЕЧЕНЬ
На выполнение работ  по замене входных дверей  в жилых домах  района Аэропорт города Москвы за счет средств социально-экономического развития районов в 2016 году

	№№

	Дверь кол-во
	Замок врезной
	Петля накладная
	Доводчик
	Задвижка для дверей
	 сметная стоимость СН, руб.

	п/п
	                 Адрес

	1
	Зыковский Нов. пер. д.5 п.1,2,3,4
	4шт.
	4шт.
	8шт
	4шт.
	8шт
	78 605,34

	2
	Планетная ул. д.6 п.1,2
	2шт
	2шт
	4шт
	2шт
	-
	40 594,59

	3
	Планетная ул. д.8 п.1,2,3
	3шт
	3шт
	6шт
	3шт
	-
	60 205,38

	4
	Зыковский Стар.пер. д.6 к.1 п.1,2,3
	3шт
	3шт
	6шт
	3шт
	-
	62 145,91

	5
	Степана Супруна ул. д.12 к.2 п.1
	1шт
	1шт
	2шт
	1шт
	-
	20 036,06

	6
	Петровско-Разумовская аллея д.16 п.1,2,3
	3шт
	3шт
	6шт
	3шт
	-
	70 029,38

	7
	Часовая ул. д.12 п.1,2,3
	3шт
	3шт
	12шт
	3шт
	6шт
	59 077,68

	8
	Часовая ул. д.6 к.1 п.1,2
	2шт
	2шт
	8шт
	2шт
	4шт
	38 181,68

	9
	Часовая ул. д.8 п.1,2
	2шт
	2шт
	8шт
	2шт
	4шт
	39 992,18

	10
	2-й Амбулаторный пр. д.21-8 п.1,2
	2шт
	2шт
	4шт
	2шт
	-
	40 204,40

	11
	Шебашевский пр. д.7 п.1,2,3,4
	4шт.
	4шт.
	16шт
	4шт.
	8шт
	82 197,40

	12
	Шебашевский пр. д.5 п.1,2,3
	3шт
	3шт
	12шт
	3шт
	6шт
	60031,49

	13
	Шебашевский пр. д.8 к.1 п.1,2,3,4
	4шт.
	4шт.
	16шт
	4шт.
	8шт
	76790,04

	14
	Шебашевский пр. д.8 к.2 п.1,2,3,4
	4шт.
	4шт.
	8шт
	4шт.
	-
	82836,01

	15
	Коккинаки ул. д.1 п.1,2,3,4
	4шт.
	4шт.
	8шт
	4шт.
	-
	110296,48

	16
	Черняховского ул. д.17 к.2 п.1,2,3
	3шт
	3шт
	6шт
	3шт
	-
	63755,89

	17
	Ильюшина Академика ул. д.4 к.2 п.1,2,3
	3шт
	3шт
	6шт
	3шт
	-
	87598,97

	18
	Планетная ул. д.29 к.1 п.1,2,3,4
	4шт
	4шт.
	8шт
	4шт.
	-
	88599,60

	19
	Пилота Нестерова ул. д.9 п.1,2,3
	3шт
	3шт
	6шт
	3шт
	-
	63412,29

	20
	Петровско-Разумовская ал. д.18 п.2,3
	2шт
	2шт
	4шт
	2шт
	-
	49350,03

	21
	Планетная ул. д.16 п.1,2,3,4,5
	5шт
	5шт
	10шт
	5шт
	-
	90576,46

	22
	Шебашевский пр. д.6 п.1,2,3
	3шт
	3шт
	12шт
	3шт
	6шт
	67 153,45

	итого: 22 адреса

	всего:
	1 431 670,71

	ндс
	257 700,73

	Итого:
	1 689 371,44

Дополнительные мероприятия  по социально – экономическому развитию района Аэропорт на 2016 год

	Список

На проведение ремонтных работ в квартирах   ветеранов ВОВ муниципального округа Аэропорт

	№

п/п

                 Адрес

	Виды работ
	 сметная стоимость (руб.)

	ФИО

	1
	Ул. Усиевича, д.19, кв.22
	Гавришева Вера Сергеевна
	Замена окон и остекленение балкона
	71 703,87

	2
	Ул. Планетная, д. 14, кв. 7
	Игнатова Клара Филлиповна
	Косметический ремонт
	73 858,90

	3
	Ул. Планетная, д. 43, кв. 51
	Климова Елена Федоровна
	Косметический ремонт
	362 978,57

	4
	Ул. Академика Ильюшина, д. 4, корп. 2, кв. 106
	Бардаков Василий Федорович
	Косметический ремонт
	149 955,60

	Итого

	658 496,94

	Оказание материальной помощи  жителям района Аэропорт

	Материальная помощь
	 136 323,74

	ИТОГО
	794 820,68

Итого по сэр   2 484 192,12 руб.